mitterent, q̄ iuuenes Exenia peregrinorū ad se declinantes ite sercula. Unde xeno- rū sibi allicere laboꝝ dochium.

rarent ut eos trāsgre

di leges patrias faceret et deos colerent alie nos, vt sic deo suo irato eis vel ad modicū tempus humiliarent. Deo em̄ eis p̄tio: nec bella nec pestis aliqua eos corriperet. Fece- rūtq; ita madianite, tñ et de moabitidis vir- ginibus misse sunt: sed paucē, quia naturali ter sunt deformes. Eo tpe morabatur Israēl in lethim: et fornicatus est cū filiab⁹ moab q̄ vocauerunt eos ad sacrificia sua: et comedē

rūt idolothita sua, et adorauerūt deos ea

Initio as nō initiorū: et initiat⁹ ē, q̄ se

crat̄ Isrl̄ beelphegor idolo madianitarū,

idolo sc̄ tentigint: quē grecia p̄iāpū dixit.

Iratusq; dñs dixit ad moysen. Tolle cūctos p̄ncipes p̄p̄l̄ tuū et suspende eos ī soleī pati- bulis: vt auerat̄ furor me⁹ ab Isrl̄.

Forte q̄r subditos nō corripiebat: duces tribūnū volu- it suspensi. Uel po-

tius p̄ncipes, i. auto Subitelligēda ē pe- res buiūs idolatrie, na aliqua, v̄l̄ plaga a

Uñ et statim subdēs dño irrogata: quā ex- dict̄ moyses ad iudi- ces Isrl̄. Occidat v̄

nusq; p̄cios suos q̄ iniciati st̄ beelphegor

De zelo phinees. Capitulū. XXXV.

## Radit iosephus

**I**q̄ p̄nceps in tribū symeon zamiri filiā cuiusdā potētis madianitarū

duxerat q̄ discebat̄ corbi: q̄ uxore subēte in q̄dā solētate alijs duclb̄ ō imolātib⁹ ip̄e īmolauit. Quāobrē cū moyses ecclesiā ḡre-

gasset et eos culparet: nō noīatim tñ: q̄ tur-

ba erat ī causa, ille corā oīb⁹ h̄fessus ē se alie- nigenā duxisse idola colere, nec tyrānicis le- gib⁹ q̄s ip̄e sibi moyses posuerat obnoxii eē q̄b⁹ sub figmēto legis et del grauiorū seruitu- te p̄mebat p̄plū q̄z egyp̄tū cui p̄prium auferes- bat viuēdi arbitriū, et discedēs coraz oī tur- ba q̄ flebat an̄ fōres tabernaculū dñi ita ruit tabernaculū ycoris. Mirabant̄ autē oēs q̄ mortu⁹ nō fuerat. Surgētq; phinees filius eleazar̄ de medio multitudinis, et arrepto pu- glione ingressus ē post illū lupanar, et cū in- uenisset coētēs p̄fo

dīt ab oīs in loc⁹ geni. Vñ in psalmo Ste- talib⁹, cessauitq; pla- tit phinees et placas ga et occisi sūt, xxiij. uit: et cessauit quassa milia: forte a dñō p̄ tlo. plagā aliquā p̄cedē tem q̄ tūc cessauit. Sz ioseph⁹ videt velle q̄ plurimi iuuenes zelo phinees accēsi, multa milia p̄p̄l̄ p̄cesserunt. Locut⁹ est autē dñs ad moysen. Hostes vos sentiat madianite, p̄cu- tite eos. Hoc factū ē postea cū moyses misit exercitū et p̄cessit madianitas. Ul̄ forte sicut p̄cessi fuerat fili⁹ Isrl̄, voluit etiā tūc dñs mu- lieres occidi q̄ subuerterat eos.

Secundus numerus bellatorū.

## Capitulū. XXXVI.

## Dicitur vero

**P**ágis noītioꝝ efful⁹ ē, dixit dñs ad moysē

et eleazarū. Plumeꝝ rate summā filioꝝ Is- rael q̄ ad bella pos- sunt p̄cedere a virgin- tiannis et supra per- domos et cognatio- nes suas. Fecerūtq; dñs et inueni sūt, dc. D. et D. dcc. et xxx inter q̄s nullus fuit eoꝝ q̄ numerati fue- rant a moysē et aarō preter losue et caleph. Et ait dñs. Istis dñis detur terra, pluribus maiorē partem dabis, et pauciorib⁹ mino-

rem. Quod nō est in telligendum de tri- bubus vel familijs: sed de domib⁹. Ter- ra enim equē diuisa

Sorte diuisienda que dividenda sūne- ne forte inequit̄ fors daret plurib⁹ partem minore et ecouerso,

K 3